
COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Artt. 151 comma 4, 153, comma 5, e art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 

DETERMINA 
 

Settore Demografico 
 

N. 654 REG GEN. DEL 19/08/2024  
 
 
OGGETTO: COMUNE DI VILLASTELLONE, M027, CORRISPETTIVO ALLO STATO PER IL 

RILASCIO DI N. 24 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE RISCOSSE CON IUV, NEL 
PERIODO DAL 01/08/2024 AL 15/08/2024 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi delle sopra citate 
disposizioni di legge, dando atto che, conformemente al principio contabile n. 2 approvato dall’Osservatorio 
per la finanza e contabilità degli enti locali il 18.11.2008 ed ai sensi dell’art. 27, comma 5 del vigente 
regolamento di contabilità, con esso si attesta esclusivamente la corretta imputazione di spesa e di entrata e 
la capienza del relativo stanziamento, la conformità alle norme fiscali, il rispetto dei principi contabili dei 
bilanci, esulando dall’attività richiesta al Servizio Finanziario qualunque accertamento sulla legittimità della 
spesa e sulla attinenza della stessa ai fini istituzionali dell’Ente. 
 
IMPEGNI 

CIG Anno 
Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
 

2024 2 / 15 99017 13570 7 1 U.7.02.02.01.001 402,96 

 
Villastellone, li 19/08/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente 
RECCHIA Dr.ssa Anna 

 


